
Муниципальное бюджетное учреждение  

«Газета «Мончегорский рабочий»  
 

 

 

 

П Р И К А З 
 

             

   

16.10.2024                                                                         № 11-од 

 

г. Мончегорск 
 

О создании комиссии по проведению внеплановой 

специальной оценки условий труда в связи с  

реорганизацией 

 

В соответствии с Федеральным законом № 426-ФЗ «О специальной оценке 

условий труда» от 28.12.2013 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для организации и проведения оценки возможности 

применения части 3 статьи 17 Федерального закона «О специальной оценке условий 

труда» от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ (ред. от 30.12.2020) с целью возможности 

принятия решения о непроведении внеплановой специальной оценки условий труда 

в связи с реорганизацией в следующем составе: 

Председатель комиссии: главный редактор – Коптяева А.А. 

Члены комиссии: 

- шеф-редактор Третьякова Т.В. 

- документовед – Очеленкова Я.Л. 

2. По результатам работы оформить протокол заседания комиссии. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

     

Главный редактор                                                 А.А. Коптяева 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

______________Очеленкова Я.Л. 

 

______________Третьякова Т.В. 


